

**Ejendomsselskabet
Ryesgade 106 ApS**
Ryesgade 106
2100 København Ø
CVR-nr. 69546811

**Årsrapport 01.05.2017 -
30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.09.2018

Dirigent

Navn: Nicolai Edinger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Ryesgade 106 ApS

Ryesgade 106

2100 København Ø

CVR-nr.: 69546811

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

Direktion

Nicolai Edinger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forgangne år har selskabet realiseret et overskud på 1.920 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 26.319 t.kr. og en egenkapital på 7.945 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.684.901	2.687
Af- og nedskrivninger		(121.742)	(259)
Driftsresultat		2.563.159	2.428
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(100.718)	(102)
Andre finansielle omkostninger		(712)	(1)
Resultat før skat		2.461.729	2.325
Skat af årets resultat	1	(541.574)	(512)
Årets resultat		1.920.155	1.813
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500
Overført resultat		1.420.155	1.313
		1.920.155	1.813

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18 kr.</u>	<u>2016/17 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		25.724.290	25.846
Materielle anlægsaktiver	2	25.724.290	25.846
 Anlægsaktiver		 25.724.290	 25.846
 Andre tilgodehavender		77.514	0
Periodeafgrænsningsposter		102.850	102
Tilgodehavender		180.364	102
 Likvide beholdninger		 414.321	 240
 Omsætningsaktiver		 594.685	 342
 Aktiver		 26.318.975	 26.188

Balance pr. 30.04.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400
Overført overskud eller underskud		7.044.776	5.625
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500</u>
Egenkapital		<u>7.944.776</u>	<u>6.525</u>
Udskudt skat		<u>4.192.833</u>	<u>4.202</u>
Hensatte forpligtelser		<u>4.192.833</u>	<u>4.202</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.575.483	12.943
Skyldig selskabsskat		<u>550.572</u>	<u>551</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>12.126.055</u>	<u>13.494</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		861.235	935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.965	41
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.050	500
Anden gæld		<u>650.061</u>	<u>491</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.055.311</u>	<u>1.967</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.181.366</u>	<u>15.461</u>
Passiver		<u>26.318.975</u>	<u>26.188</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	5.624.621	500.000	6.524.621
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	1.420.155	500.000	1.920.155
Egenkapital ultimo	400.000	7.044.776	500.000	7.944.776

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	550.572	551
Ændring af udskudt skat	(8.998)	(39)
	541.574	512
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		28.954.327
Kostpris ultimo		28.954.327
Af- og nedskrivninger primo		(3.108.295)
Årets afskrivninger		(121.742)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.230.037)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.724.290
		Restgæld efter 5 år
		kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.575.483
		9.575.483

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Unicorn Tobacco Company ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
